
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP08807
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej bytu 3+kk, OV, Borovany

Michaela Mikešová
+420 773 609 166
michaela.mikesova@re-max.cz

2.950.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme exkluzivně k prodeji bytovou jednotku v osobním vlastnictví s 3+kk dispozicí, nacházející se ve 2. patře bytového domu
na okraji obce Borovany. Tento byt vyniká prostornou předsíní se šatnou, rozlehlým obývacím pokojem propojeným s praktickým
kuchyňským koutem a především velkou slunnou terasou, která nabízí pohodlí a relaxaci. K dispozici jsou rovněž dvě samostatné
ložnice, které poskytují maximální soukromí a klid. V ceně je zahrnuta zachovalá kuchyňská linka vybavená spotřebiči, jako je
elektrický sporák a trouba. Dále máte možnost využít prostorné úložné prostory v přízemí domu, které dodatečně rozšiřují možnosti
ukládání vašich věcí. Okolo domu je možno využívat zahradu k relaxaci a odpočinku. Parkování je před domem na veřejných
parkovacích místech. Půdorysy a výměry jsou orientační. Obec Borovany disponuje veškerou občanskou vybaveností. Vzdálenost
do krajského města České Budějovice (18 km) a do Třeboně (24km) je také důležitým faktorem pro lidi hledající práci nebo
potřebující využívat služeb v těchto větších městech. Pro podrobnější informace kontaktujte makléře nabídky, s financováním
pomůžeme. V případě vícero zájemců bude upřednostněna nejvýhodnější nabídka.

Ulice: Tovární Město: Borovany
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 773 609 166

Email: michaela.mikesova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




